
Zaměstnání, služby

n  Modrá pyramida stavební 
spořitelna, a.s., přijme na poboč-
ky v Lounech a Slaném fi nanční-
ho poradce. Požadujeme: vysoké 
pracovní nasazení, komunikační 
dovednosti, flexibilitu a ochotu 
učit se novým věcem, práci na ŽL, 
řidičský průkaz sk. B. Nabízíme: 
perspektivní zaměstnání, zajíma-
vé fi nanční ohodnocení, možnost 
kariérního růstu. Kontaktní osoba: 
Petra Jakešová, tel.: 739 065 003, 
email: petra.jakesova@mpss.cz.

n Brigáda. Znalost práce s PC 
a internetem. Kontakt - gale-
riexxl@seznam.cz.

n  Chcete si přivydělat 
10.000 Kč měsíčně? Časově 
nenáročná činnost obchodního 
zástupce. Vhodné pro komunika-
tivní osoby s živnostenským listem 
a mobilním telefonem. V místě 
vašeho bydliště. Zavolejte nám 
na 800 169 169 a dozvíte se více. 
Provident Financial s. r. o.

n  Svezu autem Louny – Praha 
a zpět. Odjezd z Loun v 6:45, z Prahy 
v 17:15 Pozn. Ještě 1 volné místo. Tel: 
607 155 653.

n Oprava – prodej – servis po-
čítačů. 24 hodin denně 7 dní v týd-
nu. Louny. Volejte 604 761 900.

n  Projekce a stavební dozor 
ve výstavbě. Tel.: 415 679 077, 
603 303 270, František Fiřt.

n Stěhování. Tel.: 776 111 947.
(rámeček)

Domy, usedlosti

n Prodám dvoupodlažní udržova-
ný rodinný dům včetně budov menší 
hospodářské usedlosti k okamžitému 
bydlení v krásném prostředí Pod-
lesí ve Vinařicích 12 km od Loun. 
Možnost chovu domácích zvířat. 
Cena k jednání 1.550.000 Kč. Tel.: 
605 580 290.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n  Hledám byt 3+1 nebo 4+1 

s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.¨
n Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 

s balkonem v LN 3. podlaží, blízko 
centra v klidné části, zateplený. Ná-
jem 4.200 a zálohové placení služeb 
3.800 Kč. Tel.: 603 759 520.
n Pronajmu v Žatci byt 1+1, nově 

zrekonstruovaný, nadstandardně vy-
bavený. Tel.: 602 360 325. 
n Pronájem–byt2+1–90m v cent-

ru LN.Nadstandard,dvůr,kompl.náje
m10.000 Kč/m. T.606268697.
n Pronajmu zařízenou garsonku 

v Lounech pod Kaufl andem. Ihned 
k nastěhování. Celková cena 4.900/
měs. Tel.: 775 960 609.
n Pronajmu byt 2+kk u Poliklini-

ky jednotlivci nebo bezdětné dvojici. 
Teplý, plast. okna, je část. zařízen 
vč. přípojky internetu. Celková měs. 
platba 6.400 Kč vč. inkasa. Pouze pro 
uchazeče s trvalým příjmem. Kontakt: 
777 183 260 po celý den, 724 397 768 
po 16 hod., 415 670 911 po 20 hod.

n  Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodobě, 
nájemné včetně všech poplatků 
do 6 000 Kč. Tel.: 415 652 328 
od 8 do 19 hod.

Nebytové prostory

n  Pronájem–LN. Sklady-
-dílny-garáže-kanceláře. Tel.: 
775 706 023.

svobodný hlas                                                                               5. prosince 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně a tele-
fonicky - nejpozději do pátku do 13:
30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesdělu-
jeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku 
uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme 
na adrese: Svobodný hlas, Čes-
ká 177, 440 01 Louny. Telefon 
a záznamník: 415 652 204, mail: 
hlas.inzerce@ln.cz

pozvánka do kina

DEN ZA DNEM 
středa                                                                     5. prosince

9:00     Městská knihovna Louny – DĚJINY UMĚNÍ – Tajemné památky severozá-
padních Čech, lektor Antonín Houštím, pro 1. ročník Třetího věku

9:00     Spol. ICOMP – VĚDA A TECHNIKA – On-line komunikace, lektor Petr 
Kučera, pro 2. ročník Třetího věku Městské knihovny Louny

10:00   Městské divadlo Žatec - VÁNOČNÍ KABARET - pojďte se společně pře-
sunout do dřívějších dob, kdy ještě v čase adventu chodily po vesnicích 
různé maškary, uvádí Divadlo Androméda, také ve 14 hodin

15:00   DDM Podbořany – NETRADIČNÍ TECHNIKY – výroba originálních vánoč-
ních ozdob

16:00   Zámecká zahrada Postoloprty – POHÁDKOVÝ LES - spousta pohádkových 
postaviček, soutěže, za které obdržíte od Čerta a Mikuláše malou sladkost 
a při odchodu veliké překvapení, pořádá DDM Postoloprty

16:30   DDM Žatec – MIKULÁŠSKÝ PRŮVOD za doprovodu dechového orchestru 
ZUŠ Žatec 

17:00   Náměstí Svobody Žatec – KOLEDY, ČERTOVSKÉ MAŽORETKY, MIKULÁŠ 
- koledy v podání žáků ZUŠ Žatec, pochod čertovských mažoretek ZUŠ 
Žatec, příjezd Mikuláše, andělů a čertů

17:00   Nádvoří OÚ Staňkovice – MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA - zábava s ohňostro-
jem

18:00   Křížova vila Žatec – VERNISÁŽ VÝSTAVY GALINY EGEROVÉ, prodejní 
výstava obrazů 

19:00   Kavárna Vrchlického divadla Louny - VLASTIMIL TŘEŠŇÁK - protipólem 
básnivosti textů písničkáře, spisovatele a výtvarníka je drsnost výrazu 
i ostrost protestu proti oklešťování života v jakémkoliv politickém systému

čtvrtek                                                                    6. prosince
8:00     Divadlo J. K. Tyla Postoloprty – JEDNOU V ROCE NA VÁNOCE – poučné 

představení nejen pro školáky, také v 9 hodin
10:15   Divadlo J. K. Tyla Postoloprty – HEJ, HEJ KOLEDA – vánoční pořád pro 

děti MŠ
14:00   DDM Podbořany – HRÁTKY NA POČÍTAČI – pro děti, i s rodiči
14:00   Pobočka Luna MěK Louny – ADVENTNÍ DÍLNY – každé úterý a čtvrtek 

v adventním čase, do 17 hodin
14:30   OÚ Petrohrad – PRODEJ VÝROBKŮ PRACOVNÍ TERAPIE PL PET-

ROHRAD, tradiční prodej výrobků pracovní terapie psychiatrické léčebny 
Petrohrad, do 17 hodin

15:00   Dětské oddělení MěK Louny – ZVÍDÁLKOVA ČÍTÁRNA – každý čtvrtek, 
do 16 hodin 

16:30   ZUŠ Louny – TŘÍDNÍ KONCERT - vystoupí zpěvačky a zpěváci ze třídy 
Veroniky Studené  

19:30   Městské divadlo Žatec - AG FLEK - legenda českého folk-rocku poprvé 
v Žatci 

pátek                                                                      7. prosince
9:00     Chovatelský areál Žatec – OKRESNÍ SOUTĚŽNÍ VÝSTAVA králíků, drůbeže, 

holubů a exotů spojená s 1. Česko-Saskou výstavou drobného zvířectva se 
samostatnou expozicí mladých chovatelů, do 18 hodin

11:00   Hotel Oharka Louny - VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE lounské organizace 
Českého svazu bojovníků za svobodu

14:00   Radonice nad Ohří, čp. 119 – ODHALENÍ PAMĚTNÍ DESKY na rodném 
domě violoncellisty Bedřicha Jaroše, člena České fi lharmonie a Ondříčkova 
kvarteta, profesora Pražské konzervatoře u příležitosti 30. výročí úmrtí

14:00   OÚ Černčice - PUTOVNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA, slavnostní zahájení, potěší 
vaše smysly a dozvíte se mnoho nového, zvou autorky z Koštic

14:00   KD Lubenec – PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ SE SENIORY - vystoupení žáků 
MŠ a ZŠ v Lubenci, k tanci a poslechu hraje Iša Barák a Jiří Holubička

15:30   ZUŠ Postoloprty – VÁNOČNÍ DÍLNA pro maminky s dětmi, přijďte si vyrobit 
dárek nebo dekoraci

16:00   Pohostinství Deštnice – MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA – obecní úřad zve děti, 
rodiče a prarodiče do místního pohostinství u pana Babáka 

17:00   KD Blatno – VYSTOUPENÍ DĚTÍ základní a mateřské školy - básničky, 
písničky a tanečky

18:00   Čajovna U sv. Mikuláše Louny – MYSTICKÁ BARBRA STREISAND - 
předvánoční dárek pro všechny návštěvníky čajovny od Miloše Matuly

20:00   Čajovna Altán Žatec – ZPÍVÁNKY, tradiční zpívání s Petrem Pazourem 
u klavíru

sobota                                                                    8. prosince 
8:00     Chovatelský areál Žatec – OKRESNÍ SOUTĚŽNÍ VÝSTAVA králíků, drůbeže, 

holubů a exotů spojená s 1. Česko-Saskou výstavou drobného zvířectva se 
samostatnou expozicí mladých chovatelů, do 16 hodin

9:00     Náměstí Svobody v Žatci – ADVENTNÍ TRHY se středověkou hudbou, 
kejklíři a živým betlémem, do 16 hodin

9:30     Náměstí v Postoloprtech – USPÁVÁNÍ ČERTŮ NA PRAVDĚ - autobus 
odjíždí z náměstí, čeká vás setkání s tlupou čertů, soutěže pro děti a čer-
tovská polévka, pořádá TJ Sokol Postoloprty

10:00   Kostel sv. Jakuba Cítoliby – VÝSTAVA BETLÉMŮ - díla lidových umělců 
ze sbírky Poncarových, do 17 hodin

10:30   U zámku Petrohrad – ADVENTNÍ PROCHÁZKA pro turisty i jejich děti aneb 
Na čaj a na grog přes Stebno do Blatna

13:00   KD Holedeč – MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA PRO DĚTI - pořádají Klub žen 
a obec Holedeč, do 18 hodin 

14:00   Vrchlického divadlo Louny – ZIMNÍ KONCERT ORCHESTRU ZUŠ - před-
vánoční odpoledne zpestří Dechový orchestr ZUŠ Louny pod vedením 
Jaromíra Laksy     

14:30   Nová kaple sv. Huberta Liběšovice – VYSVĚCENÍ KAPLIČKY generálním 
vikářem litoměřické diecéze při mši svaté, srdečně zve MS Liběšovice 
– Siřem, k poctě svatého Huberta zahrají Křivoklátští trubači

15:00   KD Koštice – ADVENTNÍ ARANŽOVÁNÍ, Irena Hellerová pomůže zájemcům 
vytvořit adventní věnec, vánoční dekoraci, svícen

16:00   Náves Vršovice – SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ STROMKU, současně soutěž 
o nejhezčí vánoční ozdobu

17:00   Obec Vršovice – POSEZENÍ PŘI SVÍČKÁCH, s hudbou a občerstvením, 
všichni jsou srdečně zváni

20:00   Čajovna Altán Žatec – SETKÁNÍ S HOROSKOPEM: STŘELEC, setkání 
lidí narozených nejen v tomto znamení, večerem provází Jiří Kevin Uher

neděle                                                                    9. prosince 
9:00     Chrám sv. Mikuláše Louny – POUTNÍ SLAVNOST K SV. MIKULÁŠI, za 

přítomnosti otce biskupa Pavla Posáda, zazpívá Dívčí chrámový sbor, po 
mši farní společenství s otcem biskupem a Mikulášem na děkanském úřadě 
v Lounech

9:00     Náměstí Svobody v Žatci – ADVENTNÍ TRHY se středověkou hudbou, 
kejklíři a živým betlémem, do 16 hodin 

10:00   Kostel sv. Jakuba Cítoliby – VÝSTAVA BETLÉMŮ - díla lidových umělců 
ze sbírky Poncarových, do 17 hodin 

15:00   Kostel sv. Bartoloměje Smolnice – ADVENTNÍ KONCERT Kočovského 
pěveckého smíšeného sboru pod vedením Jiřího Kurky, zve Spolek pro 
záchranu kostela sv. Bartoloměje

15:00   Kostel Církve československé husitské Louny - ADVENTNÍ VARHANNÍ 
KONCERT, účinkují Iveta Tvrdková-Karmazínová a Petr Tvrdek, vstup 
volný

15:00   Městské divadlo Žatec - JAK CHTĚL SKŘÍTEK ZASPAT VÁNOCE - Studio 
pod Sítí uvádí pohádku o víle Sněžence a skřítku Grumlovi

16:00   Vrchlického divadlo Louny - EVANGELIUM A BALÍČEK VÁNOČNÍCH PÍSNÍ 
A BALAD, biblický příběh a koledy v podání Taneční školy Luna, také v 19:
00

19:00   Čajovna Altán Žatec – BUBNOVÁNÍ S HONZOU, přijďte se přidat a bub-
novat z celého srdce

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte na číslo 
415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li doručeny včas, rádi 
bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Generálka Silvestra s Funy 
orchestrem J. Kleina

Hotel Union 29. 
prosince od 20 hodin

Vstupné 150,- Kč
V ceně je lehké 

občerstvení, hudba a dobrá 
nálada Rezervace na tel.: 

415 653 330
Těšíme se na Vaši návštěvu!

pondělí                                                                 10. prosince
8:00     Vrchlického divadlo Louny - EVANGELIUM A BALÍČEK VÁNOČNÍCH PÍSNÍ 

A BALAD, představení pro ZŠ a SŠ, také v 10:30
9:00     Muzeum K. A. Polánka Žatec – VÝROBA OZDOB Z PAPÍRU A KORÁLKŮ 

- předvede Mgr. Ivana Sieberová z Klatov, do 17 hodin
14:00   Sálek MěK Louny – TRADIČNÍ VÁNOČNÍ PERNÍK – setkání s odborníkem 

Vlastou Ajksnerem
18:45   ZŠ Cítoliby - CVIČENÍ AEROBICU se koná každé pondělí v tělocvičně

úterý                                                                     11. prosince 
8:00     Muzeum K. A. Polánka Žatec - VÝROBA OZDOB Z PAPÍRU A KORÁLKŮ 

- předvede Mgr. Ivana Sieberová z Klatov, do 15 hodin
8:30    Městské divadlo Žatec - SETKÁNÍ PŘED BETLÉMEM - Teátr Víti Marčíka 

uvádí příběh o narození Ježíše, také v 10:00
13:00   Sálek MěK Louny – VÁNOČNÍ VEČÍREK SONSu, lounské pobočky Sjed-

nocené organizace nevidomých a slabozrakých ČR
15:30   Vrchlického divadlo Louny - AKADEMIE MŠ FÜGNEROVA, vstupné 

40 Kč 
19:00   Divadlo J. K. Tyla Postoloprty – SLEPICE – divadlo Klapý se svou novou 

hrou, ve které se představí i tváře z Postoloprt
středa                                                                   12. prosince

9:00     Muzeum K. A. Polánka Žatec – ZHOTOVENÍ OZDOB ZE SLÁMY, korálků, 
vizovického pečiva a hvězdiček z pedigu bude předvádět Jarmila Veselá ze 
Žatce, do 14 hodin 

9:00     Městská knihovna Louny – MUZEUM KROJŮ KNĚŽEVES – v rámci Umění 
tady a teď a Vlastivědy, pro 1. a 2. ročník Třetího věku, sraz před knihovnou 
v Lounech, cesta díky společnosti T-Mobile, do 15 hodin

15:00   DDM Podbořany – O NEJDELŠÍ VÁNOČNÍ ŘETĚZ – soutěž
17:00   Vrchlického divadlo Louny – ŠŤASTNÉ A VESELÉ – na vánočním koncertě 

ZUŠ Louny se představí všechny obory školy 
18:00   Městská knihovna Louny – CESTA NA ISLAND S JANEM BURIANEM, 

přednáška pro cestovatele

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü         Ve čtvrtek 13. prosince od 9 hodin v sálku Městské knihovny Louny Vánoční 

setkání knihovníků
ü         Ve čtvrtek 13. prosince od 17 hodin v sálech ZUŠ Žatec a ZUŠ Louny 

vánoční koncerty žáků ZUŠek 
ü         Ve čtvrtek 13. prosince od 19 hodin v sále Kulturního domu v Kryrech 

divadelní představení Hrátky s čertem
ü         V pátek 14. prosince od 15 hodin v budově ZŠ a MŠ Petrohrad adventní 

vystoupení klauna Kristyána
ü         V pátek 14. prosince od 16:30 ZUŠ Postoloprty vás zve do Divadla J. K. 

Tyla v Postoloprtech na vánoční koncert Ryba rybě vyprávěla… 
ü         V pátek 14. prosince od 18 hodin vystoupí v ZŠ Lipenec herečka a zpěvačka 

Chantal Poullain
ü         V sobotu 15. prosince ve 14 hodin začne v budově OÚ Koštice putovní 

Vánoční výstava 

VÝSTAVY
PUTOVNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA (Obecní úřad Černčice, každý den od 14 do 17 

hod., do 14. prosince)
ŽÁCI A STUDENTI LOUNSKÝCH ŠKOL RODIČŮM A MĚSTU (Vrchlického divadlo 

v Lounech, do 20. prosince)
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ JEKATĚRINBURG (Vrchlického divadlo v Lounech, z cesty 

do Ruska vystavují J. Kerner, J. Riedlová, M. Nečesaná, K. Pacltová, I. 
Rjabikov, J. Trylčová a J. Kovář, do 20. prosince) 

TALSI MÄKSLINIEKI: 12 LOTYŠSKÝCH MALÍŘŮ (Výstavní síň Zlatá trojka Most, 
do 21. prosince)

PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. 
A. Polánka Žatec, do 31. prosince. Otevřeno na Štědrý den 11–17 hodin, 
zavřeno 25. a 26. prosince)

OBRAZY GALINY EGEROVÉ (Křížova vila v Žatci, prodejní výstava do 31. 
prosince)

VÝROBKY DĚTÍ Z LOUNSKÉHO STACIONÁŘE (Čajovna U sv. Mikuláše Lou-
ny, prosinec)

KRAJINA A STRUKTURY – Rostislav Novák (Galerie XXL Louny, do 3. ledna 
2008)

MÝTUS, KREV A MLHA - Václav Šlajch (Oblastní muzeum v Lounech, do 6. 
ledna 2008)

NA VÁNOCE DLOUHÝ NOCE – výstava vánočních ozdob (Regionální muzeum 
K. A. Polánka Žatec, od 2. prosince do 6. ledna 2008)

ČESKÝ GRANÁT A JEHO SVĚT (Oblastní muzeum v Lounech, do 20. ledna 
2008)

ZORKA SÁGLOVÁ, výstava předčasně zemřelé současné umělkyně (GBR v Lou-
nech, do 3. února 2008)

DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lou-

nech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka 

Žatec)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

n DOMOUŠICE
7. 12.  DIVOKÉ VLNY (USA, 

rodinná animovaná kome-
die)

Začátek představení 18:00.
n LOUNY KINO SVĚT

5. – 6. 12 HVĚZDNÝ PRACH 
(VB/USA, fantasy, dobro-
družný)

7. – 10. 12. BOURNEOVO UL-
TIMÁTUM (USA, akční, 
thriller, drama)

11. – 13. 12. DISTURBIA (USA, 
krimi, horor)

Začátek představení 17:30 a 20:00.
9. 12.  MACH, ŠEBESTOVÁ 

A KOUZELNÉ SLUCHÁT-
KO (ČR, rodinný)

Začátek představení 15:00.
n LUBENEC

8. 12.  PAST NA ŽRALOKA (USA, 
animovaný, dobrodružný)

Začátek představení 15:00.
8. 12.  SIMPSONOVI VE FILMU 

(USA, animovaná rodinná 
komedie)

Začátek představení 20:00.
n PODBOŘANY

8. – 9. 12. RATATOUILLE (USA, 
rodinný)

Začátek představení 16:00.
n POSTOLOPRTY

6. 12.  PROKLETÍ DOMU SLU-
NEČNIC (USA/KANADA, 
horor, thriller) 

10. 12.MISS POTTER (VB/USA, 
drama)

Začátek představení 19:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

8. 12.  POKOJNÝ BOJOVNÍK 
(USA/NĚMECKO, drama)

10. 12.DVD KONCERT A VIDEO 
AC/DC (USA, projekce 
koncertu)

Začátek představení 19:30.

n  Pronajmu nebytové prostory 
v Lounech, bývalá perucká masna. 
Tel.: 602 807 463.
Garáže
n Prodám plechovou montovanou 

garáž 3,5 x 6 m. Cena 13.000 Kč. Tel.: 
723 009 515.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Škoda Felicie GLXi, rok 

výroby 11/99. El. ovl. okna, centrál, 
zamykání řadící páky. Tažné zaříze-
ní, 90.tis km. STK do 11/09. Cena 
75.000 Kč. Tel.: 721 027 057. 
n  Prodám Škoda Favorit 136, 

dobrý stav. Nové pneu Barum, nová 
baterie. TK do 12/2009. Cena 12.000 
Kč. Tel.: 775 960 609.
n Prodám Peugeot 207 r.v. 2007. 

Nový, úplně fungl. Najeto 30 km, 
6 airbagů, stříbrná metalíza. Cena 
dohodou, jdeme s tovární cenou 
dolů o 30 tis. Rodinné důvody. Tel.: 
605 938 660.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. Tam 
už na Vás čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek Jimlín, tel.: 
604 451 258, 728 973 179.

Různé
n Nabízím zdarma méně kvalit-

ní (kamenitou) zeminu. Nakládku 
a odvoz nezajišťuji. Louny,  tel.: 
724 906 668.
n Prodám káru, pluh, kultivátor, 

lištu a traktor Z 4611 bez SPZ. Vše 
v dobrém stavu. Ceny dohodou, 
foto na www.traktor.unas.cz. Tel.: 
605 129 295.
n Kdo daruje nebo prodá chvojí 

ze stromu – stříbrný smrk, jedle, 
douglaska, tis, thuje nebo buxus. 
Tel.: 728 568 073.
n  Prodám vlašské ořechy 

střední tvrdosti – 20 Kč/kg. Tel.: 
415 693 305.
Oznámení
n Hledá se malý zrzavý jezevčík 

Kim. Zaběhl se, když ho ve čtvrtek 
22. 11. večer v Dobroměřicích od-
hodilo auto. Volejte 604 334 873. 
Odměna!

Čas Program                                                            poznámka
 Pozor změna vysílacího času
 Každý všední den
17.40 - 18.00 Zpravodajství                                 Aktuality Vašeho regionu
ČTVRTEK 6. prosince
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
PÁTEK 7. prosince
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 Suma - Sumárum                    Publicistický pořad-premiéra
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                                   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
SOBOTA 8. prosince
8:30 – 9:00 JOJO – 41. díl                               Pořad  pro děti – repríza
NEDĚLE 9. prosince
7:00 - 7:10 Téma týdne                                           Publicistický pořad
7:10 - 7:25 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:25 - 7:35 Téma týdne                                            Publicistický pořad 
7:35 - 7:50 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Téma týdne                                            Publicistický pořad
PONDĚLÍ 10. prosince
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 JOJO – 41. díl                                 Pořad pro děti - repríza
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                     Publicistický pořad - repríza
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
ÚTERÝ 11. prosince
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
STŘEDA  12. prosince
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy

Most - 47.TV kanál, Chomutov - 42.TV kanál, Bílina - 45.TV kanál, 
Teplice - 43.TV kanál,

Žatec - 44.TV kanál, kabelová televize „Karneval“ - kanál R 11


